

Kommentarer til prognoseinntaket fra Slåtthaug videregående skole- skoleåret 2016-17.

Bygg og anleggsteknikk: Vi ønsker å utvide fra 3 til 4 klasser på vg1. På vg2 opprettholder vi to klasser som nå. I tillegg har vi en HT gruppe på dette programområdet også neste skoleår.

Design og håndverk: Vi ønsker å opprettholde 1 klasse på vg1 også neste skoleår, dette primært av hensyn til elever som har fått innvilget vg1 over 2 år, med lovnad om å ta dette på Slåtthaug. **Vi ber om at det blir tatt en avgjørelse hvorvidt det skal være et fremtidig tilbud hos oss.** Dette må skje før ny søkerhåndbok går i trykken, både av hensyn til elever, tilsette og vi som planleggere. Dersom vi skal ha et fremtidig tilbud, må vi også kunne tilby et vg2 tilbud.

Elektrofag: Søkertallet på vg1 er høyt, men vi ønsker å opprettholde tilbudet om 3 klasser på vg1 også neste skoleår.

Vg2 el energi: Ok, vi opprettholder 2 klasser. Når det gjelder vg2 automasjon, er tallet på primærsøkere lavere enn grunnlaget for 1 klasse, men på bakgrunn av høyt primærsøkertall på vg2 el energi, forventes det at flere av søkerne har automasjon som 2. valg. Vi har gjort store investeringer på programområdet dette skoleåret, og håper å opprettholde 1 klasse på vg2 automasjon med 14 elever. Forhåpentligvis vil søkertallene endres over tid på dette programområdet. VG3 Automasjon = ok med 14 elever. (Store investeringer også her).

Helse og oppvekst: Gledelige søkertall til vg1. Vi ønsker å øke tilbudet med 2 klasser, altså totalt 4 klasser på vg1. Vi har vært i kontakt med NGV, og også der er søkertallet høyt. Det forventes at søkerne der i stor grad har SLV som 2. valg, derfor er det grunnlag for å øke med to klasser.

VG2 helsefagarbeider Ok med 1 klasse som nå. Når det gjelder vg2 barn- og ungdomsfagarbeider, gir søkertallet grunnlaget for 1,5 klasse når det gjelder primærsøkere. Vi har ønske om å utvide til 2 klasser på BAU. Dette fordi tilbudet på vg2 bør økes, når dette økes på vg1.

Teknikk og industriell produksjon vg1: Her ser det ut til at grunnlaget er tilstede for 2 klasser (vi mister 1 klasse), i tillegg har vi en HT- gruppe på TIP også neste år. Det ser også ut til at det blir en egen gruppe med hørselshemmede elever som skal få tilbud om programfagene hos oss.

Når det gjelder vg2 tilbudet på TIP, har vi så godt grunnlag av primærsøkere at vi opprettholder 2 klasser på TPKJT2, og 1 klasse på TPBLK2 og i tillegg 1 klasse på TPPIN2 (Her kan vi ta inntil 14 elever).

Allmennfaglig påbygg: Skolen har gode søkertall til begge variantene på dette tilbudet. Vi ønsker å opprettholde 4 klasser på dette programområdet. Vi har god erfaring inneværende skoleår med å blande elever på ordinært vg3 allmennfaglig påbyggingskurs med elever som har fagbrev/yrkeskompetanse. Det er også viktig at

tilbudet til elever på vg3 som har fagbrev/yrkeskompetanse ikke blir spredt på flere skoler enn de som opprinnelig har tilbudet.

Slåtthaug 29.mars 2016

Liv Rønning
Rektor